



امام جمعه موقت تبریز: تلاش استکبار برای اسلام‌هراسی نتیجه عکس داده است

امام جمعه موقت تبریز گفت: تلاش استکبار و صهیونیست‌ها برای اسلام‌هراسی نتیجه عکس داده به طوری که سبب شناخت بیشتر اسلام و قرآن در میان مردم دنیا، نخبگان و اندیشمندان دنیا شده است.

امام جمعه موقت تبریز گفت: تلاش استکبار و صهیونیست‌ها برای اسلام‌هراسی نتیجه عکس داده به طوری که سبب شناخت بیشتر اسلام و قرآن در میان مردم دنیا، نخبگان و اندیشمندان دنیا شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت الاسلام و المسلمین علی حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز که در محل مصلاي امام خمینی (ره) تبریز اقامه شد بر ضرورت درک مفاهیم قرآن کریم توسط مسلمانان تأکید کرد.

* دشمنی با قرآن و کعبه از اهداف دیرینه استکبار است

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه استعمار پیر انگلیس اهداف بلند مدتی برای دشمنی با اسلام طراحی کرده است، اظهار داشت: استعمار انگلیس از صدهای پیشین با شناسایی علل قوت جهان اسلام درصدد ضربه زدن به ایشان برآمده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: آنان به خوبی دریافته‌اند که نقطه قوت اسلام دو مسئله مهم قرآن و حضور در مراسم حج و کعبه است و از این رو برنامه بلند مدتی برای نابود کردن این دو اصل مهم و بی‌محتوا کردن آنها اجرا کردند.

حاجی‌زاده گفت: موسم حج و کعبه معظمه دارای جایگاهی مهم در جهان اسلام است و مسلمانان همه ساله با حضور در مراسم حج از مشکلات همدیگر آشنا می‌شوند و یک گنجره بزرگ اسلامی به شمار می‌رود.

وی اظهار داشت: دشمنی با قرآن نیز از اهداف دیرینه استکبار است که با هدف دور ساختن مسلمانان از حقیقت و محتوای قرآن صورت می‌گیرد.

* اهانت به قرآن کریم بارها از سوی کفار رخ داده است

امام جمعه موقت تبریز عنوان داشت: اهانت به قرآن کریم در غرب برای نخستین بار رخ نداده است و این حرکت شوم بارها از سوی کفار رخ داده است. وی تأکید کرد: در طول تاریخ اهانت به قرآن کریم بارها بارها رخ داده است و در صدر اسلام برخی از اهل کتاب به ویژه قوم یهود با مراجعه به قرآن و مطالعه آن قصد خاموش کردن این نور الهی را داشتند.

حاجی‌زاده با اشاره به آیات قرآنی در این زمینه افزود: در آیات قرآنی به صورت مستقیم به این امر تأکید شده و اهداف شوم ایشان بر ملا شده است.

وی با اشاره به سنت الهی در این زمینه اظهار داشت: کفار و منافقان هر چند دارای قدرت و امکانات بودند اما هیچگاه نتوانستند مشکلی برای قرآن به وجود بیاورند و همانندی نیز نتوانستند برای قرآن خلق کنند و این وعده‌ای الهی است که در قرآن به آن تأکید شده است.

* جامعیت قرآن کریم برای تمام اعصار و امت‌ها است

وی با تأکید بر هویت جامع قرآن کریم بیان داشت: جامعیت قرآن کریم برای تمام اعصار و امت‌ها است و خداوند متعال در آیات قرآنی به این امر تأکید دارد.

امام جمعه موقت تبریز اظهار داشت: در قرآن مجید نبی مکرم اسلام پیامبر و مبشری برای تمام اقوام بشری معرفی شده است و از این رو رسالت ایشان رسالتی جهانی است.

حاجی‌زاده با اشاره به جامعیت قرآن کریم در مورد مطالب مختلف خاطرنشان کرد: در جای‌جای قرآن کریم مسائل حیات بخش و مهم اجتماع بشری و اسلامی بیان شده است.

وی بهداشت فردی و اجتماعی و موضوعات اجتماعی را از مسائل مطرح شده در قرآن کریم دانست و خاطرنشان کرد: قرآن کریم به صورت برجسته‌ای مسئله بهداشت و پاکیزگی را مورد اشاره قرار داده است.

حاجی‌زاده تصریح کرد: استکبار باید بداند این اقدامات هرگز نمی‌تواند نور الهی را خاموش کند، همانطور که فرعونیان و یزیدیان تاریخ نیز نتوانستند این نور الهی را خاموش کنند.

* جنایات آمریکا علیه مردم سیل‌زده پاکستان شرم‌آور است

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به سیل سهمگین و ویرانگر در پاکستان تصریح کرد: این سیل ویرانگر در هفته‌های متمادی مردم این کشور را با مشکلات زیادی مواجه کرده است و صدمات زیادی به بخش‌های مختلف این کشور وارد کرده است.

حاجی‌زاده با اشاره به سیل کمک‌های مردمی به سیل‌زدگان پاکستان گفت: مردم ایران اسلامی به صورت با شکوه در این صحنه و حمایت از مسلمانان پاکستان حاضر شدند که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی تأکید کرد: سیل کمک‌های مردمی از سوی ملت مسلمان ایران در حالی در جریان است که جنایات متعددی از سوی آمریکا علیه مردم سیل‌زده پاکستان صورت می‌گیرد که اقدامی شرم‌آور است.

حاجی‌زاده گفت: هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا 66 بار مردم این کشور را بمباران کرده‌اند که بیش از 590 کشته بر جای گذاشته است.

وی همچنین به برگزاری مجلس خبرگان رهبری اشاره کرد و در جمله کوتاهی تأکید کرد: حمایت از رهبر معظم انقلاب و ولایت فقیه موجب خیر و سعادت دنیا و آخرت جامعه و افراد است.

امام جمعه موقت تبریز ایران به عنوان ام‌القرای مسلمان جهان نام برد و تصریح کرد: با روشنگری‌های امام راحل و رهبر معظم انقلاب و حضور همیشگی در صحنه مردم انقلابی ایران و دیگر مسلمانان آزادایخواه جهان هر روز شاهد شکست برنامه‌های براندازانه و دلسردکننده استکبار جهانی به رهبری آمریکا هستیم.